Mechir, 6. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5 6
Phamenoth, 7. mensis Aegypti.	1 2 3 4
Pharmuthi, 8. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5
Pacho, 9. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5
Panni, 10. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5 6
Epiphi, 11. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5 6
Mefer, 12. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5 6 7
Thoth, 1. mensis Aegypti.	1 2 3
Phaohi, 2. mensis Aegypti.	1 2 3
Achir, 3. mensis Aegypti.	1 2 3 4
Chocac, 4. mensis Aegypti.	1 2 3 4
Tybi, 5. mensis Aegypti.	1 2 3 4 5

Comparemus iam loca utrorumque mensum, qua in *Vitis Patrum* occurrunt, & videamus an recta Beda inter utrosque menses sit comparatio.

Vita Pachomij cap. 111. Reddidit animam quarto decimo die mensis Pachon secundum Aegyptios, qui est iuxta Romanos ad septimum diem Iduum Maiarum. Incipit Pachon vi. Kalend. Maij, id est, xxvi. Aprilis. unde numerando ad ix. Maij, erunt xiv. dies iustè.

Vita Pachomij cap. xxi. Undecimo mensis Tibi, id est, octavo Id. Ianuariarum, quædam apud Aegyptum celebratur ex more festiuitas.

Vita Maria Aegyptiaca cap. xxv. Transeunte mense Parmothi secundum Aegyptios, qui est secundum Romanos Aprilis die nona, id est, v. Id. Aprilis. Erit hic dies xiv. Parmothi seu Pharmothi mensis Aegyptij iuxta superiorem tabulam.

Vita Onuphrij, auctore Paphnutio in Vitis Patrum, cap. xvi. Sanctus igitur Onuphrius obiit mense Iunio, die undecimo, id est, tertio Idus eiusdem mensis. qua non quadrat cum numero apud Metaphrastem: Erat autem dies sextus quidem decimus mensis Pauen (seu Pauni) nonus autem Iunij mensis apud Romanos. Quod si rectè Beda menses Aegyptios cum Romanis comparat, dies xvi. mensis Pauen erit x. Iunij.

METANOËAM MITTERE. Quod Græcis est βαλλεῖν seu ποιεῖν μετάνοιαν, ferè vertunt metanœam seu pœnitentiam mittere vel facere. *Vita Basilij cap. xi*. Et faciens metanœam, respondens ei dixit. *Vita Ioannis Eleëmofynarij cap. xiv*. Mittentibus igitur ambobus metanœam. Quod rectius exprimitur ibidem cap. xxxv. Et mittens genuflexiones. Vide dicta ad utrumque locum. *Septima Synodus generalis, quæ est Nicæna 11. Act. iv*. ex scripto Maximi confessoris: Καὶ ὅτι τοῖς ἀνέστησαν πάντες μετὰ χαρᾶς καὶ δακρύων, καὶ ἔβαλον μετάνοιαν, καὶ ἔχρησαν. *vulgata versio*: Post hæc surgentes omnes, cum gaudio & lacrymis surrexerunt, pœnitentiamque egerunt, factaque precatone. *Anastasius Bibliothecarius*: Et in his surrexerunt omnes cum gaudio & lacrymis, & miserunt metanœam, & oratio facta est. *vbi Scholion in codice manuscr. Ioannis Tily Meldensis episcopi tale appingitur*: Metanœa pœnitentia interpretatur. Hoc tamen in loco pro genuflexione ponitur. unde cum dicit: miserunt pœnitentiam, nihil aliud intelligitur, nisi, posuerunt in terrâ genua. Quia enim pœnitentium est maxime flectere genua, sæpè Græci genuflexionem, metanœam, id est, pœnitentiam vocant. ita ex codice Tily citat Fronto noster *Ducaus Notis in Concil. Nicænum 11. post tomum 111. Conciliorum editionis Biniana. Liturgia Chrysostomi*: Ὁ δὲ ἱερεὺς σου τὸ δακρόν ποιοῦσι μετάνοιαν σεῖς εἰς τὸ ἄγιον θυσιαστήριον. *Erasmus interpres*: Sacerdos autem cum diacono faciunt ascensionem tres in sanctum factarium. Non rectè. Rectè Fronto noster: Faciunt inclinationes tres ad sanctum altare. In *Græcorum Euchologio diaconus multis locis*: τὸ ἱερεὺς σεῖς μετάνοιαν ἐλάλη: Pœnitentis in modum tertio ante ipsum se incuruat. *Vide Baronium to. viii. an. Christi dclvi. & Billium schol. xxxi. in orationem 1. Ioannis Damasceni de Imaginibus.*